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Detajet e çështjes

Nr. i çështjes: 31004-02090-86-2015
Data e regjistrimit: 09-04-2015

Palët

Paditës: Erion Muho

I paditur: Keshilli i Qarkut Vlore

Objekti:

Shfuqizimin e vendimit nr. 5 dt. 18.07.2014 Per perfundimitn e marrdhenieve te punes te
Kryetarit te Keshillit te Qarkut Vlore dhe kthimin ne detyren e mepareshme. Pagimin e
pages per kohen e qendrimit pa pune nga data 25.07.2014 deri ne rikthimin ne detyre ose ne
perfundimin e kontrates me afat ne daten 02.06.2014

Relatori: Fjoralba Prifti

Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Vlorë me vendimn r. 1842, datë 15.12.2014 ka 
vendosur: pranimin pjesërisht të kërkesë padisë
duke i njohur paditësit të drejtën e dëmshpërblimit për zgjidhje të marrëdhënieve të punës në mënyrë të 
menjëhershme e të pajustifikuar deri në përfundimin e afatit të kontratës së datës 02.06.2014

Lënien në fuqi të vendimit nr. 1842, datë 15.12.2014 të Gjykatës Administrative të Shkallës së Parë 
Vlorë.Kundër këtij vendimi lejohet rekurs në Kolegjin Administrativ të Gjykatës së Lartë brenda 30 
ditëve duke filluar ky afat nga dita e nesërme e njoftimit të tij.

Data e
shpalljes: 15-06-2017
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